
Ejendomsselskabet 4 Invest ApS

CVR-nr.: 42015962

Tuborg Parkvej 2 4 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2023

Lars Olaf Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet 4 Invest ApS
Tuborg Parkvej 2 4 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42015962
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS
Karlslunde Strandvej 34
2690 Karlslunde
DK Danmark

CVR-nr.: 12488106
P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden for regnskabsperioden 1. januar - 31. december 2022 samt selskabets økonomiske stilling ved regnskabsperiodens udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

Aktiviteter

Selskabets aktivitet udgør udvikling, udlejning og salg af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Selskabets ejendom Hadsundvej 12, Rødovre var i februar 2023 udsat for en brand, hvor flere lejemål nedbrændte. Selskabet er fuldt forsikret for brandskaden, hvorfor forholdet ikke forventes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.436.610	1.839.939
Resultat af ordinær primær drift		2.436.610	1.839.939
Andre finansielle indtægter		3.900	0
Øvrige finansielle omkostninger		-774.079	-699.751
Ordinært resultat før skat		1.666.431	1.140.188
Skat af årets resultat		-366.588	-252.298
Årets resultat		1.299.843	887.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.299.843	887.890
I alt		1.299.843	887.890

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		30.282.630	30.282.630
Materielle anlægsaktiver i alt	1	30.282.630	30.282.630
Anlægsaktiver i alt		30.282.630	30.282.630
Tilgodehavende skat		9.926	54.216
Andre tilgodehavender		83.412	104.493
Tilgodehavender i alt		93.338	158.709
Likvide beholdninger		801.714	66.289
Omsætningsaktiver i alt		895.052	224.998
AKTIVER I ALT		31.177.682	30.507.628

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		2.187.733	887.890
Egenkapital i alt		2.237.733	937.890
Hensættelse til udskudt skat		453.028	226.514
Hensatte forpligtelser i alt		453.028	226.514
Gæld til realkreditinstitutter		15.150.002	15.924.525
Gæld til banker		1.530.196	1.658.318
Gæld til associerede virksomheder		9.000.000	9.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	25.680.198	26.582.843
Gæld til realkreditinstitutter		933.332	967.135
Gæld til banker		332.621	504.718
Modtagne forudbetalinger fra kunder		103.927	32.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.670	23.107
Skyldig moms og afgifter		179.213	171.038
Deposita		1.201.960	1.062.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.806.723	2.760.381
Gældsforpligtelser i alt		28.486.921	29.343.224
PASSIVER I ALT		31.177.682	30.507.628

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	30.282.630
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	30.282.630
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 30.282.630

2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo omkostninger kr.	Låne- omkostninger kr.	Kortfristet gæld kr.	Langfristet gæld kr.
Prioritetsgæld	16.007.626	79.292	778.332	15.150.002
Sydbank	1.690.886	5.690	155.000	1.530.196
Gældsbreve	9.000.000	0	0	9.000.000
	26.698.512	84.982	933.332	25.680.198

Af den langfristet gæld forfalder kr. 13.050.958 efter mere end 5 år.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er udstedt skadesløsbrev i ejendommen matr. nr. 62 L, Islev By, Islev på kr. 5.000.000. Der er endvidere afgivet selvskyldnerkaution fra både legale og reelle ejere af selskabet.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

PB Invest ApS
Erik Eriksens Gade 12, 5., 2300 København S

Birthe Clement Holding ApS
Tjørnevej 14, 2800 Kgs. Lyngby

TDV2 Invest ApS
Tuborg Parkvej 2, 4.1, 2900 Hellerup

M&R Consult ApS
Åtoften 82, 2990 Nivå

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0